

فروش خانه شوماخر برای هزینه درمان

هزینه‌های اسطوره آلمانی فرمول یک بعد از حادثه تلخی که دچار شد بسیار بالاست تا جایی که خانواده او مجبور شده‌اند بخشی از دارایی‌اش را در معرض فروش قرار دهند. شوماخر ۷۰۰ میلیون یورو ثروت دارد. او باید ماهانه ۵۰۰ هزار یورو هزینه درمان خود کند. مایکل شوماخر قهرمان صاحبان مسابقات اتومبیلرانی فرمول یک در ماه دسامبر ۲۰۱۳ دچار حادثه تلخی شد و هنوز هم درد می‌کشد و در بیمارستان بستری است. هزینه‌های درمان این قهرمان سابق اتومبیلرانی بسیار بالاست تا جایی که خانواده او مجبور شده‌اند بعضی از دارایی‌های او را در معرض فروش قرار دهند تا بتوانند هزینه درمان او را تامین کنند. همسر این قهرمان آلمانی چندی پیش مجبور شد هوایمی شخصی او را که ۳۵ میلیون یورو ارزش داشت بفروشد. الان نوبت به فروش یکی از منزل‌های گرانتیمنت آنها رسیده است تا از این طریق بتوانند هزینه‌های درمان همسرش را تامین کنند. شوماخر سابقه ۷ دوره قهرمانی مسابقات جهانی فرمول یک را در کارنامه دارد. و به همین خاطر ثروت بسیار زیادی دارد. رسانه‌های آلمانی ثروت اسطوره این کشور را ۷۰۰ میلیون یورو برآورد کرده‌اند. این در حالی است که هزینه‌های درمان او ماهی ۵۰۰ هزار یورو است که این هم رقم بالایی است و خانواده شوماخر را مجبور کرده بعضی از دارایی‌های خود را در معرض فروش قرار دهند.

اکیپ رونالدو را تحقیر کرد

کریستیانو رونالدو جزو ۳ نفر نخست بهترین بازیکنان سال ۲۰۱۵ از نگاه روزنامه اکیپ فرانسه نیست. این بازیکن برتغالی حتی در بهترین ترکیب سال ۲۰۱۵ این روزنامه فرانسوی جای ندارد و این نشان می‌دهد او شانس کمی برای رسیدن به توپ طلا ندارد. در نظرسنجی‌ای که روزنامه اکیپ فرانسه انجام داد مثلت MSN آبی و آثاری‌ها به‌عنوان ۳ بازیکن برتر فوتبال جهان در سل ۲۰۱۵ انتخاب شد. در این نظرسنجی که این روزنامه سرشناس فرانسوی انجام داد از ۱۰۰ بازیکن برتر فوتبال جهان سخن به میان آمد که نتیجه آن نشان داد نامی از کریستیانو رونالدو، ستاره برتغالی رئال مادرید در بین ۳ گزینه نخست به چشم نمی‌آید بلکه این مثلت آبی و آثاری‌ها هستند که به خاطر درخشش در سال ۲۰۱۵ در صدر قرار گرفتند. در این فهرست ۱۰۰ نفره، لیونل مسی در صدر قرار دارد و نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد او شانس نخست برای کسب توپ طلای سال ۲۰۱۵ است. بعد از مسی نوبت به نیمار می‌رسد، او هم در بین ۳ گزینه نهایی توپ طلاست و فصل درخشانی را با بارسلونا پشت سر گذاشت.

احضار مکانی به دادرسی ویژه جرائم ورزشی

دروازه‌بان تیم فوتبال پرسپولیس به شعب ویژه جرائم ورزشی دادرسی فرهنگ و رسانه احضار شد. سوشا مکانی، دروازه‌بان تیم فوتبال پرسپولیس به دنبال انتشار تصاویر خصوصی‌اش در فضای مجازی به شعب ویژه جرائم ورزشی دادرسی فرهنگ و رسانه احضار شد. اخیراً عکس‌هایی از دروازه‌بان پرسپولیس منتشر شده که برای این بازیکن دردسرهایی را به دنبال داشته است. یک منبع آگاه قضایی در گفت‌وگو با تسنیم این خبر را تایید کرد.

کاشانی: خاکپور با فدراسیون فوتبال کاری ندارد

سرپرست تیم ملی امید گفت: قرارداد خاکپور دلی است و کاری به فدراسیون ندارد. حبیب کاشانی که به همراه تیم ملی امید به مشهد سفر کرده است درباره شرایط این تیم اظهار کرد: خدا را شکر شرایط خوبی داشتیم. دیشب در هتل المپیک مراسم بدرقه خود را در تهران برگزار کردیم، در حال حاضر هم در حرم امام رضاع) هستیم، بعد از زیارت و استراحت کوتاه پرواز خود را به سمت دوبی خواهیم داشت. وی اضافه کرد: تمام بازیکنان را در اختیار داریم و خوشبختانه مشکل روزه چشمی هم حل شده است. این بازیکن بینی‌اش مشکلی ندارد و می‌تواند تیم ملی را برای مسابقات همراهی کند. او با پرواز ساعت ۱۳:۰۰ با جمع ملی‌پوشان ملحق خواهد شد. وی درخصوص مشکل خاکپور و نیامدن به مراسم بدرقه‌ای که جمعه‌شب برگزار شد، عنوان کرد: من هم در جریان این موضوع نبودم و از حضور نیافتن خاکپور در این مراسم بی‌اطلاع هستم اما تنها چیزی که می‌دانم اینکه این مربی به فدراسیون فوتبال کاری ندارد و قراردادش دلی است. وی در پایان خاطرنشان کرد: تمام تلاش خود را خواهیم کرد تا با بازی‌های خوب بتوانیم بعد از ۴۰ سال به المپیک صعود کنیم.

چه عاملی باعث گریز هواداران از ورزشگاه‌ها شد؟

پای پول در میان است



هوادر در آزادی بودیم، شاید از نگاه مسؤلان، قیمت بلیت‌ها چندان زیاد نباشد اما خوب یا بد هرگاه همین مبلغ به ظاهر کم هم گرفته نشده، استقبال خوبی از بازی‌ها به عمل آمده است. از این رو بهتر است تیم‌هایی مثل پرسپولیس که نیازمند حضور هواداران خود هستند، راهکارهایی را مدنظر قرار دهند تا دست کم در بازی‌های بزرگ، هواداران دغدغه پول بلیت را نداشته باشند. استقلال خوزستان بازیکنانی را در اختیار گرفته که شاید هیچ‌کدام تا به حال ۵۰ هزار هوادر را یکجا ندیده بودند و همین حربه می‌تواند

خریدش، پای خیلی‌ها را از ورزشگاه‌ها برید. ■ باشگاه نصف پول بلیت را می‌دهد حضور غافلگیرکننده هواداران در بازی استقلال خوزستان موجب شده مدیریت پرسپولیس به فکر ازان‌تر کردن بلیت بیفتد. قطعاً با حضور بیش از ۵۰ هزار هوادر در هر بازی خانگی در آزادی، حریفان پرسپولیس فشار سختی را تحمل خواهند کرد. وقتی حسین هدایتی به صورت مخفیانه طرح رایگان کردن بلیت بازی پرسپولیس و استقلال خوزستان را مطرح کرد، شاید در بهترین حالت مدیران پرسپولیس و سازمان لیگ برتر تصور می‌کردند بیشتر از ۱۵ هزار نفر در یک هوای سرد و آلوده به ورزشگاه آزادی نیایند. اما به مجرد اینکه اعلام شد طبقه دوم ورزشگاه رایگان است ناگهان ماموران به صورت غافلگیرکننده‌ای با انبوه هواداران مواجه شدند. اگر کل ورزشگاه رایگان بود و از ابتدای هفته تنها ۲۴ ساعت مانده به روز مسابقه این موضوع رسانه‌ای می‌شد چپسبا با توجه به حساس بودن این نبرد، حدود ۷۰ هزار هوادر به ورزشگاه می‌آمدند. بسا این وجود همین حضور نزدیک به ۴۵ هزار هوادر موجب شد، استقلال خوزستان

هواداران با حمایت خود در روزهای قعرنشینی ابتدای فصل، نشان دادند اولا به برانکو اعتماد کامل دارند ثانیا می‌دانستند این تیم کم‌کم خودش را بسااا می‌کشد. اینچنین بود که وقتی اعلام شد طبقه دوم ورزشگاه آزادی رایگان است ناگهان شاهد حضور چشمگیر هواداران بودیم

کلید برتری سرخ‌پوشان باشد. قطعاً با گرم‌تر شدن هوا و ادامه بازی‌های جذاب پرسپولیس، تماشاگران بیشتری به ورزشگاه می‌آیند؛ شاید لازم باشد عوض پرداخت چند میلیارد پول به پرسپولیس از سوی دولت، بخشی از این هزینه به صورت یارانه بلیت‌ها ارائه شود تا دست‌کم این فوتبال باز هم شاهد حضور هوادارانش باشد همان‌هایی که باعث فخرفروشی ما به فوتبال آسیا بودند و هستند. مبلغ بلیت زیاد نیست اما قدرت خرید مردم بویژه قشر استنادیوم‌پرو، طی یک‌دهه اخیر آنقدر کم شده که در عین نابوری، پول بلیت و اینترنتی شدن

کیوسک

دلی اکسپرس آماده حمله



کوریه باور



اسپورت داری



استار اصلی



عدالتی که بین ملوان و تراکتور رعایت نمی‌شود

تقسیم بازیکن سر باز و معیار ناشناخته



سپاهان که ناگهان پس از حضور قلعه‌نویی در تبریز عنوان می‌کند مشروط شده است و باید به سربازی برود. اینکه بازیکنی بخواهد عوض دانشگاه و ادامه ملوان برود که با توجه به وضعیت مالی‌اش به مراتب نیازمندتر از تراکتورسازی‌ای است که از فرط ازدیاد

سرباز امثال بختیار رحمانی را به پادگان عاشورا می‌فرستد؟ اگر در جایی مثل نیروهای مسلح که مظهر شفافیت و اطاعت از امر است بشود به همین سادگی بین تیم‌های نظامی تبعیض قائل شد باید عنوان کرد وای بر این فوتبال. تیم‌های سازنده به هزار مشقت بازیکن جوان را آماده می‌کنند و وقتی نوبت استفاده از آنها می‌شود ناگهان به بهانه سربازی این تراکتورسازی است که خانه آنان می‌شود. امید می‌رود تربیت بدنی سازمان نیروهای مسلح در این باره وارد عمل شود و نگذارد انبوه سربازها در یک شهر موجب بدبینی تماشاگران نسبت به این چرا بلیت شود و در جای دیگر تیمی مثل ملوان کمترین سهم را از بازیکنان سر باز داشته باشد. اگر مهدی شریفی مطمئن نبود به تراکتورسازی می‌رود شاید اینچنین در میانه فصل دست باشگاه سازنده‌اش را در پوست گردو نمی‌گذاشت و به بهای کارت پایان خدمت و صدا بلیت قرارداد چندصدمیلیونی راهی تبریز نمی‌شد. این خلأ بزرگی است که امید می‌رود فرماندهان نظامی ما به آن توجه ویژه‌ای داشته باشند.

آتهایی که باید تابستان از رئال بروند

چمدان‌های بسته شده

یکی از تیم‌هایی که به احتمال زیاد در فصل جابه‌جایی تابستانی تغییرات زیادی خواهد داشت، رئال مادرید است. رسانه‌های اسپانیایی از چند بازیکن رئال که احتمال جدایی آنها در تابستان بسیار زیاد است سخن به میان آوردند که به آنها می‌پردازیم. به گزارش شفقنا ورزشی، رئال مادرید در فصل جاری رقابت‌های لیگاشراط خوبی نداد و بازیکنان این تیم نتوانسته‌اند انتظارات را برآورده کنند. پهبه استرادا یکی از روزنامه‌نگاران سرشناس اسپانیایی به‌شمار می‌آید که معمولاً خبرهای مربوط به باشگاه رئال مادرید را پوشش می‌دهد. او در گفت‌وگویی تلویزیونی به نقل از یکی از منابع نزدیک به باشگاه رئال مادرید که درخواست نامش فاش شود اعلام کرد رئال در تابستان تغییرات زیادی خواهد داشت و چند بازیکن این تیم جدا خواهند شد.

■ سرخیوراموس

کاپیتان رئال مادرید در فصل جابه‌جایی تابستانی سال قبل مشتریان زیادی داشت. جلسی با هدایت ژوزه مورینیو جدی‌ترین مشتری این بازیکن بود اما فلورنتینو پرس به هر قیمتی بود اجازه نداد راموس جدا شود و او را حفظ کرد اما کاپیتان رئال در فصل جاری نوسان زیادی داشته است و استرادا اعلام کرد سران رئال در صورتی که پیشنهاد ۴۰ میلیون یورویی داشته باشند راموس را خواهند فروخت.

■ کریستیانورنالدو

مثل همیشه رنالدو یکی از گزینه‌های اصلی جدایی از رئال مادرید است. بهترین گلزن تاریخ باشگاه رئال در مدت حضورش در کپشانی‌ها روزهای سختی را پشت‌سر گذاشته است اما به نظر می‌رسد دیگر قضیه جدایی او از این تیم اسپانیایی جدی شده است. او در فصل جاری عملکرد خوبی نداشته و نسبت به چند فصل اخیر بسیار ضعیف‌تر بوده است. رنالدو با پیراهن رئال موفقیت‌های زیادی به دست آورده و به نظر می‌رسد دیگر اشباع شده و به فضای جدید نیاز دارد.

■ ایسکو

بازیکنی که انتظار می‌رفت بسا آمد رافائل بنیتس بیشتر فرصت بازی به او برسد و او در بین هواداران رئال مادرید بسیار محبوب است اما با سرمربی تیم به مشکل خورده و کمتر به بازی گرفته می‌شود. اگر بنیتس در رئال ماندنی شود احتمال جدایی ایسکو بسیار زیاد است. او از چند تیم لیگ برتره پیشنهاد دارد و به احتمال زیاد راهی یکی از این تیم‌ها می‌شود.

■ کریمنیزما

تنها زمانی که هیگوآین در رئال مادرید بود این بازیکن فرانسوی هم خوب بازی می‌کرد. یک نکته جالب درباره بنیزما وجود دارد و آن اینکه تا زمانی که یک رقیب نداشته باشد نمی‌تواند خوب بازی کند. او در دو فصل اخیر عملکرد ضعیفی داشته و با توجه به آنکه خبرهای زیادی درباره پیوستن لواندوفسکی به رئال به گوش می‌رسد به احتمال خیلی زیاد این بازیکن فرانسوی از کپشانی‌ها جدا خواهد شد.

■ تونی کروس

او هم یکی از بازیکنانی است که با رافائل بنیتس به مشکل خورده است. او در بایرن مونیخ نتوانست با پپ گواردیولا و تفتکات او کنار آید، به همین خاطر این تیم را ترک کرد. الان با توجه به جدایی گواردیولا از بایرن این احتمال بسیار زیاد است که این بازیکن ملی‌پوش به بایرن بازگردد بویژه اینکه هدایت بایرن را کارلو آنچلوتی برعهده گرفته و این مربی بزرگ رابطه بسیار صمیمی با کروس دارد.

■ کیلورناواس

درست است که این سنگربان کاستاریکایی عملکرد بسیار خوبی در رئال مادرید داشته و فراتر از انتظار ظاهر شده اما احتمال ماندن او در این تیم اسپانیایی بسیار کم است. رئال مادرید به دروازه‌بان بزرگی نیاز دارد که بتواند جانشین شایسته‌ای برای کاسیاس باشد و این دروازه‌بان کسی جز داوید دخا نیست که تا یک‌قدمی رئال اما آمد در آخرین لحظات این انتقال صورت نگرفت. بعید به نظر می‌رسد فلورنتینو پرس دست‌بردار دخا شده باشد و با توجه به آمادگی لوانس هم بعید است که او نیمکت‌نشینی را تحمل کند، به احتمال زیاد او هم از رئال جدا می‌شود.

■ خسه

این بازیکن جوان را با کریستیانو رونالدو مقایسه می‌کنند اما کمتر فرصت بازی به او در تیم پرستاره رئال می‌رسد. او از اینتر و لیورپول پیشنهاد دارد و به نظر می‌رسد بهتر است از رئال جدا شود.

■ آوارو آربلوا

یکی از بازیکنان خوش‌شانس دنیای فوتبال به‌شمار می‌آید که با وجود آنکه بازیکن باکیفیتی نیست اما سال‌هاست در رئال بازی می‌کند. ژوزه مورینیو علاقه زیادی به آربلوا داشت و معمولاً او در ترکیب اصلی استفاده می‌کرد اما الان کمتر فرصت بازی پیدا می‌کند و یکی از گزینه‌های اصلی جدایی از رئال است.